
Protokoll                        Møte nr.: 12/23-25 

Møte: Styremøte i Norges Sportsskytterforbund        Møtedato: Onsdag 5. februar, kl 18 – kl 20                         

Sted: Teams 

Referent:   Per Iversen 

Deltakere: Bjørn Harald Vik (BHV), Sille Dypveit (SD), Tom Lauritzen (TL), Knut Inge Kjesbu (KIK),  
Siri Mortensen (SM), Thomas Strøm (TS), Sofia Fallås (SF), Magne Østby (MØ)  
 
Forfall: Ida Vetti (IV) 
 
Fra Adm: Per Iversen (PI = GS) 
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Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 

133/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 11/23-25, 23. – 24. nov 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 10/23-25, 16. okt., godkjennes 
 

 
 
 

 

134/23-25 Budsjett 2025 
Skriftlig saksunderlag ble supplert muntlig av GS. Inntekter i form av  
tildelinger fra KUD/NIF (Post 2 og Post 3) foruten OLT-tildelinger er 
bekreftet. Kostnadssiden er gjennomgått på nytt/kvalitetssikret og 
oppståtte tilleggskostnader kontra november-versjon er inkludert, 
primært en ekstra weekend-samling for tillitsvalgte i mai. Det 
reviderte budsjettforslaget viser et mindre underskudd, noe som FS 
anser som uproblematisk som følge av at estimert årsresultat 2024 
viser et overskudd på flere millioner kroner. Årsresultat 2024 vil først 
foreligge formelt, og til godkjenning, på FS-møtet 5. mars. Positivt 
Årsresultat 2024 vil åpenbart bli større enn budsjettert underskudd 
2025.  
Vedtak: Budsjett 2025, som viser et negativt resultat på kr 429.000, 
ble enstemmig vedtatt 
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Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 
 

135/23-25 

 

Kriterier for Kongepokal 2025 
I henhold til den nåværende «gren-rullering» av tildeling av 
Kongepokal supplerte SM muntlig det skriftlige saksunderlag som 
viste at grenen Rifle står for tur i 2025. Kriteriene er:  
 

Kongepokalene i 2025 tildeles NM-vinnere etter følgende kriterier:  
Tildeling av Kongepokal gjøres i henhold til Norges Idrettsforbunds 
overordnede regler for utdeling av H.M. Kongens Pokal1. Etter 
Fellesreglementet 2.9.2. skal Kongepokalene deles ut innen grenen rifle i 
2025. Etter Fellesreglementet 2.9.3 skal Kongepokalene deles ut kun i de 
olympiske/paralympiske øvelsene, og kun til gullvinnere i NM. 
Kongepokalene i 2025 skal derfor tildeles beste kvinnelige og mannlige 
vinner av Norgesmesterskapet i følgende øvelser: 

- 10m 60 skudd luftrifle kvinner 

- 10m 60 skudd luftrifle menn 

- 50m 3x20 skudd kvinner 

- 50m 3x20 skudd menn 

- R1 10m 60 skudd luftrifle stående menn SH1 

- R2 10m 60 skudd luftrifle stående kvinner SH1 

- R3 10m 60 skudd luftrifle liggende mix SH1 

- R4 10m 60 skudd luftrifle stående mix SH2 

- R5 10m 60 skudd luftrifle liggende mix SH2 

- R6 50m 60 skudd liggende mix SH1 

- R7 50m 3x40 skudd menn SH1 

- R8 50m 3x40 skudd kvinner SH1 

- R9 50m 60 skudd liggende mix SH2 

Tildelingen foretas av Toppidrettskomiteen, i henhold til Fellesreglementet 
2.9.2.  
For å avgjøre hva som er beste resultat, skal utvalget sammenligne NM-
resultatene med resultater som nylig er oppnådd i tilsvarende øvelse i 
internasjonale mesterskap/WC, det vil si: 

- EM 10 m og 50 m 2025 

- EM para 10 m og 50 m 2025 

- VM 10 og 50 m 2025 

- Alle ISSF world cup 10 m og 50 m 2025  

- Alle WSPS world cup 10 m og 50 m 2025 

NM-vinnerens innledende resultat og finaleresultat divideres med 
gjennomsnitt av beste score skutt i innledende og i finalen i de nevnte 
internasjonale konkurransene. Gjennomsnittet av disse to kvotientene 
utgjør vurderingsgrunnlaget for Kongepokal. 
Dersom det ikke avholdes finale i en øvelse på grunn av for få deltagere i 
den aktuelle øvelsen, skal kvotienten kun fra innledende skyting utgjøre 
vurderingsgrunnlaget for Kongepokal. 
 
Dersom det ikke er tilstrekkelig antall deltagere innen klassen for kvinner 
og/eller menn for å oppfylle NIFs krav om kvantitet (minimum 15 utøvere) 
vil Kongepokalen utdeles i henhold til Fellesreglementet 2.9.7. 
 
Vedtak: Kriterier for utdeling av Kongepokal 2025 ble enstemmig 
vedtatt 
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136/23-25 Status Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 
TK: TL supplerte muntlig det skriftlige saksunderlag:  
«Det har vært en travel periode med mange løpende saker i forbindelse 
med overgang til nytt år og innføring av nye rutiner og regler. TK har meget 
godt samarbeid med administrasjonen og informasjonsflyten går greit begge 
veier. Mange spørsmål dukker opp og krever fortløpende respons. 
Utnevnelse av TD er overført til Teknisk Komite og i den forbindelse er 
diverse møter gjennomført for å få på plass nye rutiner for utnevnelse. Det 
samme gjelder for å sikre at informasjon kommer dit det skal innenfor gitte 
tidsfrister. Oppdaterte sjekklister for TD er gjort tilgjengelig på skyting.no 
(arrangementshåndbok) med mulighet for løpende revisjon. Så langt ser det 
ut til å kunne fungere, og justeringer kan gjøres ved behov. Jakker er 
anskaffet slik at TD skal være lettere synlig under mesterskapene. ISSF har 
igjen utsatt oppdatering av regelverket og det blir bare mindre justeringer i 
månedsskiftet Jan/feb 2025. Info er lagt ut på skyting.no, men TK er ikke 
fornøyd med tingenes tilstand. Det vil komme en større oppdatering i løpet 
av høsten ifølge informasjon fra ISSF. Dommeroppdatering er planlagt i den 
forbindelse. Praksiskrav er innført for alle dommere og informasjon om dette 
er lagt ut på skyting.no. Vi mener at kravene bør være overkommelige for 
de som skal fungere som dommere. Vi vil samtidig få luket ut de som ikke 
lenger har behov for godkjenningen. 
En god del regler ble oppdatert fra nyttår. Det er kommet en del 
tilbakemeldinger på ordlyd i et par av endringene i feltreglementet. TK 
sammen med BIK har sett på det som er kommet inn og sender forslag til 
neste styremøte om ordlydsendring. Dette for å få med eventuelle endringer 
før nytt regelverk går til trykking.» 

 
BIK:TS supplerte muntlig det skriftlige saksunderlag:  
«Status er at vi jobber ufortrødent videre med å få på plass NM-arrangører 
til 2026. Ang. søknad til NM vil det forhåpentligvis komme fler nærmere 
fristen (vi skal pushe dette også i nærmeste fremtid). Blant annet er det an 
aktuell arrangør av NM bane (som da ikke er Kristiansand). Det som er 
viktig å ta stilling til er om det er rettferdig å utsette fristen for NM (da for 
alle, eller bare bane pistol?) for de arrangører som eventuelt søker fristen. 
BIK landet på å forlenge fristen for Bane NM i hvert fall, fordi søker ikke har 
styremøte før etter 1. mars. Som sikkert kjent er ikke PPC for i år landet 
helt, men det løser seg. Ellers får vi en del spørsmål om dette med at NIF 
nå trykker på for å ha ordnede forhold ( NJFF klubber for vår del) og noe 
rundt denne regelendringen i felt ( hørselvern og briller og når de skal på). 
Breddemiddelutvalg er satt ned, søknader gjennomgås og tildeling skjer 
antakelig i neste uke» 

 
TIK: SM supplerte muntlig det skriftlige saksunderlag, hvorav deler 
gjengis nedenfor:  
«Ny sportssjef Jonas Edman tiltrådte som ny sportssjef 15. des. Han har 
kommet godt i gang med arbeidet sitt. Mye er kjent for ham fra tidligere, 
men organiseringen med Olympiatoppen (OLT) er annerledes enn i Sverige. 
Han har derfor brukt mye tid på å bli kjent med OLT. Toppidrettskomiteen er 
svært fornøyde med denne prioriteringen, da OLT er en viktig premissgiver 
for toppidretten. Toppidretts- og sportsplan Toppidretts- og sportsplanen ble 
publisert i midten av desember. Det har så vidt bekjent ikke kommet noen 
klager i etterkant av publiseringen. Det var ingen store endringer i planene 
eller overraskelser i uttak, men enkelte justeringer er gjort. Trenerkabalen 
for 2025 Trenerkabalen for 2025 er nå klar, og vi er godt fornøyde med 
ansettelsene som er gjort i høst og vinter. Den eneste stillingen som fortsatt 
mangler er en overordnet UNG-trener på rifle. Arbeidet med å besette 
denne stillingen pågår.» 

 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

137/23-25 

 

 

Informasjon fra Administrasjonen 
PI orienterte muntlig om ulike personalspørsmål, intet formelt skriftlig 
saksunderlag denne gang. 
Vedtak: Tatt til orientering 
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138/23-25 Gjennomgang av Langtidsplan 

Av tidsmessige årsaker ble saken utsatt til neste møte.  
Vedtak: Saken ble utsatt til neste FS-møte, nr 13/23-25, 5. mars 
 

 
 
 
 

 

 

139/23-25 

 

 

 

 

Henvendelse fra Viken Idrettskrets 
Styreleder hos Viken Idrettskrets, Kjetil Bakke, gjennomførte en 
muntlig presentasjon av kretsens initiativ rundt Folkehelse og et 
ønske om større bidrag via offentlige budsjetter for eldre personer, 
primært 60 +. Presentasjonen ble hovedsakelig tatt til etterretning, 
foruten at noen avklaringsspørsmål fra FS ble besvart. 
Vedtak: Forbundsstyret hos Norges Sportsskytterforbund støtter 
initiativet fra Viken Idrettskrets rundt utfordringene og mulighetene 
forbundet med den endrede demografi i Norge  -  stadig større andel 
eldre i befolkningen  -  og NSF ser frem til behandling av initiativet, 
inkludert forslag om nedsettelse av arbeidsgruppe, på Idrettstinget 
2025 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

140/23-25 Eventuelt 
Sak A) Endring av dagens praksis for tildeling av Kongepokal 

Det ble besluttet å nedsette en arbeidsgruppe, gjøres etter 

Forbundsting 2025  -  med to medlemmer fra BIK, to medlemmer fra 

TIK og leder fra FS  -  som med frist 1. oktober 2025 skal foreslå en 

mulig endring av praksis for tildeling av Kongepokal. 

Vedtak: Det nye Forbundsstyret nedsetter umiddelbart etter 
Forbundsting 2025 en arbeidsgruppe som skal vurdering endring av 
nåværende praksis for tildeling av Kongepokal 
 
Sak B) Forslag om tildeling av en tredje Kongepokal 
GS vil sjekke muligheten for = kriterier for utdeling av Kongepokal 
utover de to pokaler NSF allerede har blitt innvilget. Tilsier respons 
fra NIF at det finnes en mulighet for utvidet antall Kongepokaler, vil 
forslaget utredes nærmere. 
Vedtak: GS pålegges å kartlegge muligheten for utvidet antall 
Kongepokaler. Avklaring fra NIF påregnes mottatt i løpet av februar, 
med påfølgende oppfølging på FS-møtet nr 13/23-25. 
 
Sak C) Kontingent-økning 2026 
Forslag fra Administrasjonen, i henhold til vedtak på Forbundsting 
2023, ble gjennomgått. 
Vedtak: Klubbkontingent 2026 settes til kr 480, i henhold til vedtak 
på Forbundsting 2023 
 
Sak D) Regelendringer 
To regelendringer i «Nasjonale pistolregler – Feltpistol og T96», 
foreslått av TK, ble gjennomgått og vedtatt. Fullstendig ordlyd ble 
umiddelbart lagt ut på skyting.no, gjengis her: 
https://www.skyting.no/2025/02/07/regelendringer-feltpistol/ 
Vedtak: To regelendringer, i pkt 8.25.6.3.5 og pkt 8.25.7.5, i 
«Nasjonale pistolregler – Feltpistol og T96», ble enstemmig vedtatt. 
 
Sak E) Klassekrav 2025 for Nordisk Trap 
Saken ble behandlet av FS via e-post i uke 2, og protokollføres 
herved på neste ordinære FS-møte. 
Vedtak: Krav for klasser i 2025, Nordisk Trap, ble fastsatt som 
følger: Klasse A: 95 eller bedre. Klasse B: 89 – 94. Klasse C: 88 
eller lavere. Klasse K1: 89 eller bedre. Klasse K2 88 eller lavere 
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28.02.25 

 
PI, 11. februar, 2025 
 

https://www.skyting.no/2025/02/07/regelendringer-feltpistol/

